



Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
Av. João Batista Parra, 575, Praia do Suá - Vitória/ES
Tel.: (27) 2121-8644 ou (27) 2121-8641
Fax: (27) 2121-8635
E-mail: secom@tre-es.jus.br

Referência: OUTUBRO

Processo nº 0001560-02/2023

Serviço de suporte aos usuários de tecnologia e às equipes de gestão de infraestrutura tecnológica, mediante alocação de postos de trabalho nas dependências do Tribunal Regional Eleitoral do ES – **VALOR PARA 24 MESES.**

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Técnico de Suporte Nível 1			Unidade: UN	Quantidade: 7
Total:			R\$ 7.873,55	R\$ 1.322.756,40
Item 2: Analista de Suporte Nível 2 - Perfil 2			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 13.272,59	R\$ 637.084,32
Item 3: Analista de Suporte Nível 2 - Perfil 3			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 13.272,59	R\$ 637.084,32
Item 4: Analista de Suporte Nível 2 - Perfil 4			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 13.224,80	R\$ 317.395,20
Item 5: Gerente Técnico			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 13.098,45	R\$ 314.362,80
Item 6: Analista de BI			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 17.613,44	R\$ 422.722,56
Item 7: Técnico de Suporte Nível 1 (VALOR PARA 06 MESES)			Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:			R\$ 7.702,37	R\$ 138.642,66
Total Geral:				R\$ 3.790.048,26

Processo nº 0004900-51/2023

Aquisição de 01(um) veículo do tipo Furgão Cargo, zero KM

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
--	----------------------------	----------------------------------	------------------------------	----------------------------

Item 1: Aquisição de veículo do tipo "Furgão Cargo" Unidade: UN Quantidade: 1

Total: R\$ 154.256,32 R\$ 154.256,32

Total Geral: R\$ 154.256,32

Processo nº 0005072-90/2023

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de emissão, remarcação e cancelamento de passagem aérea nacional e internacional para o Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
--	----------------------------	----------------------------------	------------------------------	----------------------------

Item 1: Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de emissão, remarcação e cancelamento de passagem aérea nacional e internacional Unidade: UN Quantidade: 1

Total: (-)R\$ 62,72 (-)R\$ 62,72

Total Geral: (-)R\$ 62,72

Processo nº 0005315-34/2023

Aquisição de Mobiliários (Mesas e Gaveteiros)

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
--	----------------------------	----------------------------------	------------------------------	----------------------------

Item 1: Gaveteiro Volante 03 Gavetas. Unidade: UN Quantidade: 25

Total: R\$ 736,61 R\$ 18.415,25

Item 2: Mesa de Trabalho. Unidade: UN Quantidade: 43

Total: R\$ 914,88 R\$ 39.339,84

Item 3: LOTE 01 - Mesa de Trabalho, 1,20 x 0,80m. Unidade: UN Quantidade: 15

Total: R\$ 933,18 R\$ 13.997,70

Item 4: LOTE 01 - Gaveteiro Volante Unidade: UN Quantidade: 15

Total: R\$ 787,91 R\$ 11.818,65

Total Geral: R\$ 83.571,44

Processo nº 0005434-92/2023

Aquisição de kit de Painel de Senhas

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
--	----------------------------	----------------------------------	------------------------------	----------------------------

Item 1: Painel eletrônico de senha (conjunto para controle de acesso), conforme Termo de Referência. Unidade: CJ Quantidade: 38

Total: R\$ 1.890,81 R\$ 71.850,78

Item 2: Painel eletrônico de senha (conjunto para controle de acesso), conforme Termo de Referência.

Unidade: CJ

Quantidade: 24

Total:	R\$ 722,29	R\$ 17.334,96
Total Geral:	R\$ 89.185,74	